

Tri-Consult A/S, Rådgivende Ingeniører F.R.I.

Skanderborgvej 213, 2., 8260 Viby J

CVR-nr. 14 97 71 39

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2016.

Niels Opstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tri-Consult A/S, Rådgivende Ingeniører F.R.I. Skanderborgvej 213, 2. 8260 Viby J
	Telefon: 86 14 54 22
	Hjemmeside: www.tri-consult.dk
	CVR-nr.: 14 97 71 39
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Niels Opstrup, Formand Søren Ibsen Jan Dons Seehausen Ole Bak Martin Trærup Britt Kristensen, Medarbejderrepræsentant
Direktion	Søren Ibsen Jan Dons Seehausen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og dertil hørende aktiviteter indenfor byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.465.782 mod 17.124.322 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.955.002 mod 1.301.745 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med baggrund i de aktuelle markedsvilkår anses resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	18.465.782	17.124.322
1 Personaleomkostninger	-15.695.670	-15.335.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.737	-124.978
Resultat før finansielle poster	2.626.375	1.663.615
Andre finansielle indtægter	11.025	47.105
Øvrige finansielle omkostninger	-48.797	-39
Resultat før skat	2.588.603	1.710.681
Skat af årets resultat	-633.601	-408.936
Årets resultat	1.955.002	1.301.745
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.280.000
Overføres til overført resultat	55.002	21.745
Disponeret i alt	1.955.002	1.301.745

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>234.525</u>	<u>69.160</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>234.525</u>	<u>69.160</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>157.693</u>	<u>206.391</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>157.693</u>	<u>206.391</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>392.218</u>	<u>275.551</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.654.841	4.679.068
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.952.553	1.154.886
Andre tilgodehavender		<u>450.866</u>	<u>397.666</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.058.260</u>	<u>6.231.620</u>
Likvide beholdninger		<u>6.672.726</u>	<u>6.526.436</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.730.986</u>	<u>12.758.056</u>
Aktiver i alt		<u>13.123.204</u>	<u>13.033.607</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	1.836.480	1.781.479
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.280.000
Egenkapital i alt	<u>4.736.480</u>	<u>4.061.479</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.546.112	2.337.903
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.546.112</u>	<u>2.337.903</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	495.302	419.233
Selskabsskat	373.922	1.154.584
Anden gæld	4.538.843	4.888.675
Periodeafgrænsningsposter	432.545	171.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.840.612	6.634.225
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.840.612</u>	<u>6.634.225</u>
Passiver i alt	<u>13.123.204</u>	<u>13.033.607</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.999.483	14.425.449
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>696.187</u>	<u>910.280</u>
	<u>15.695.670</u>	<u>15.335.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>30</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	3.708.739	3.708.739
Tilgang i årets løb	<u>309.102</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>4.017.841</u>	<u>3.708.739</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-3.639.579	-3.514.601
Årets afskrivninger	<u>-143.737</u>	<u>-124.978</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-3.783.316</u>	<u>-3.639.579</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>234.525</u>	<u>69.160</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.781.478	1.759.734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>55.002</u>	<u>21.745</u>
	<u>1.836.480</u>	<u>1.781.479</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	1.280.000	1.600.000
Udloddet udbytte	-1.280.000	-1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.900.000</u>	<u>1.280.000</u>
	1.900.000	1.280.000
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejemålene har opsigelse på 3-6 måneder, svarende til en lejeforpligtelse på 372 t.kr.		